様式第１号（第３条関係）

年  月  日

 たつの市長     様

簡易専用水道設置者

住 所

氏 名（団体の場合は、その名称及び代表者名）

電 話     （  ）

簡 易 専 用 水 道 設 置 届

  簡易専用水道の設置について、たつの市簡易専用水道管理指導要綱第３条第１項の規定に

より、下記のとおり届け出ます。

簡 易 専 用 水 道 を 設 置
し た 施 設 の 名 称

簡 易 専 用 水 道 を 設 置
し た 施 設 の 所 在 地

〒

たつの市                   番地

簡易専用水道設置者等

建

築

物

用  途 構  造 階  数 延 床 面 積

地上  階

地下  階

㎡

「ビル管理法」による特定建築の届出

有     無

受
水
槽

設置位置 構  造 形状・寸法 設置数 容   量

建築物の内・外地
上・半地下・地下

基

総容量       ｍ
3

有効容量      ｍ

3

圧
力
水
槽

高
置
水
槽

設置位置 構  造 形状・寸法 設置数 容   量

基

総容量        ｍ
3

有効容量       ｍ

3

備

考

使 用 開 始 年 月 日 一日平均利用者数 一日平均使用水量 受水水道名

 人 ｍ
3

消毒設備（有・無）

 ※添付書類

  簡易専用水道設備の配置図面

 ※「ビル管理法」とは、建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和45年法律第20

号）をいう。